ISPRA APPA APPA

Sistema delle Agenzie Ambientali

Concentrazione di attivita di I-131 nei vegetali a foglia larga (Bq/kg)

Foglio 1di1l

ARPA Basilicata

ARPA Emilia-Romagna
ARPA Friuli Venezia Giulia
ARPA Friuli Venezia Giulia
ARPA Friuli Venezia Giulia
ARPA Liguria

ARPA Liguria

ARPA Piemonte

ARPA Piemonte

ARPA Umbria

ARPA Valle d'Aosta

ARPA Veneto

Basilicata
Emilia-Romagna
Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Liguria

Liguria

Piemonte
Piemonte

Umbria

Valle d'Aosta
Veneto

MAR - Minima attivita rilevabile dalla strumentazione

23/03/2011
30/03/2011
01/04/2011
01/04/2011
31/03/2011
04/04/2011
04/04/2011
04/04/2011
29/03/2011
28/03/2011
31/03/2011
01/04/2011

23/03/2011 ROTONDELLA

30/03/2011 CAORSO

01/04/2011 MUZZANA DEL TURGNANO
01/04/2011 MUZZANA DEL TURGNANO
31/03/2011 PRECENICCO

04/04/2011 GENOVA

04/04/2011 GENOVA

04/04/2011 IVREA

29/03/2011 MAZZE'

28/03/2011 NARNI

31/03/2011 AOSTA

01/04/2011 PADOVA

4.30E-01
4.10E-01
3.40E-01
5.80E-02
3.50E-01
2.84E-01
3.38E-01

7.97E-01

<MAR

< MAR
< MAR

< MAR

2.30E-01
8.00E-02
3.00E-02
1.40E-02
1.89E-01
1.24E-01
1.57E-01

1.29E-01

3.09E-01

4.93E-01
1.10E-01

2.90E-01

Dati aggiornati al 07/04/2011 ore 14:00



